

Original

22 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000516

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 900 CC LYSOL LAVANDA	1,305.00	13,050.00
35	UNIDAD	GUANTES LATEX M/USO VIRUTEX M AFELPADO	1,080.00	37,800.00
35	UNIDAD	GUANTES LATEX M/USO VIRUTEX L AFELPADO	1,080.00	37,800.00
20	UNIDAD	CLORO 1 LT. CLOROX TRADICIONAL	887.00	17,740.00
15	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYISOFORM 360 CC LAVANDA	2,582.00	38,730.00
35	UNIDAD	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN	1,015.00	35,525.00
35	UNIDAD	BOLSA ASEO 70 X 90 VIRUTEX PRO 10 UN 2	782.00	27,370.00
34	UNIDAD	BOLSA ASEO 50 X 70 VIRUTEX PRO 10UN TR	606.00	20,604.00
35	UNIDAD	BOLSA ASEO 80 X 120 40 MC TRAB.PESADO	2,321.00	81,235.00
10	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID TODO INSEC	2,950.00	29,500.00
10	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DOYA CLORINDA C/MANGO	2,068.00	20,680.00
2	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 5 KL OMO MATIC MULTIA	18,904.00	37,808.00
15	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	1,092.00	16,380.00
15	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 250 CC VIRGINIA TRADICIO	1,210.00	18,150.00
3	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA SECOWASH MOPA C/MANGO 30	3,181.00	9,543.00
10	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX CITRUS	1,422.00	14,220.00
8	UNIDAD	PALA ASEO PLAST. MANG/LARGO C/BANDA PLA	2,030.00	16,240.00
10	UNIDAD	TOALLA PAPEL 6 ROLL.350 MT.JUMBO SCOTT	64,106.00	641,060.00
15	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50 X 60 EXCEL	2,170.00	32,550.00
10	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA SECOWASH RPTO. ALGODON 30	2,196.00	21,960.00
8	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC GLASSEX PISTOLA	2,317.00	18,536.00
3	UNIDAD	CARRO ESTRUJADOR 36 LT VIRUTEX-PRO AMAR	36,757.00	110,271.00
2	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT. TREMEX MULTIUSO	4,675.00	9,350.00
8	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA FIBRO MOPA+PALO 22 CM ALG	3,240.00	25,920.00
6	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 5 LT. ELITE	6,080.00	36,480.00
15	UNIDAD	VIRUTILLA P/PISO No4 VIRUTEX GRANDE GRU	1,323.00	19,845.00
25	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S ELITE	11,693.00	292,325.00
COTIZACIÓN N°29348313				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
				

01c 202200000516.-

Glosa

FAEP 2020: INICIATIVA "COMPRA INSUMOS BÁSICOS DE ASEO PARA ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES COMDES EN GENERAL (ESCUELAS DE PÁRVULOS, ESTABLECIMIENTOS DE ENSEÑANZA BÁSICA Y MEDIA Y JARDINES INFANTILES VTF)"; MEMO N°43/2022 DIREC. DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN; ORD. N°033 ESCUELA F-53 "REP. DE FRANCIA"

Sub-Total	1.680.672
Descuento	
Monto Neto	1.680.672
Iva 19%	319.328
Total	2.000.000

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

22/04/2022

Forma de Despacho

Peine N° 782 Villa Caspana - Calama. Contacto Sra. Ines Cruz Rivera Fono 55 2 54 04 82

Documento de Origen

MEMO N°43/2022 DIREC. DE GEST. Y PLANF.; ESC_F53

Cuenta Presupuestaria

2152204007001001

Area de Gestión

FAEP 2020



 ELIZABETH GRAZ VELÁSQUEZ
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES
 Administrativa
 Adquisiciones



 CARLOS YUENG ASPETI
 JEFE DEPARTAMENTO DE
 ADMINISTRACIÓN



 CARLOS SORENSEN ANDUEZA
 JEFA(I) DEPARTAMENTO DE
 FINANZAS


 JORGE MUÑOZ ALBORTA
 DIRECTOR DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN


 HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
 DIRECTOR EJECUTIVO